



SPETT.LE

**COMUNE DI PORTO MANTOVANO
STRADA STATALE CISA 114
46047 PORTO MANTOVANO (MN)**

DESTINAZIONE DI CORRISPONDENZA

IDEM

Preventivo di Vendita

COD. CLI.	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
000190	IT00313570202	80002770206	0376389083	0376389084	TVL GROUP SRL	827	11-09-23	1/1
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO/INCASSO			E-MAIL DESTINATARIO		
Bon.Banc.30 gg DF			IT-08-D-0558485491-000000060050			p.zangelmi@comune.porto-mantovano.mn.		
RELATORE DEL DOCUMENTO				RIFERIMENTO				
banco2								

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	C.IVA
TVL0004	ANOMALIE AGOSTO 2023					
	ESTINTORE KG. 6 POLVERE ABC 34A-233BC MODELLO "M6" PRODOTTO IN ITALIA	NR	1,00	49,64	49,65	22
TMALTP6	RITIRO ESTINTORE PORTATILE A POLVERE DA KG. 6	NR	1,00	6,11	6,11	22
TVL0627	MANICHETTA UNI 70 BIANCA MT 20 RACCORDO UNI 804 UNI EN 9487	NR	1,00	90,85	90,86	22
TMALTUNI70	RITIRO MANICHETTA UNI70	NR	1,00	3,96	3,97	22
TVL0614	MANICHETTA UNI 45 BIANCA MT 20 RACCORDO UNI 804 UNI EN 14540	NR	2,00	59,15	118,30	22
TMALTUNI45	RITIRO MANICHETTA UNI45	NR	2,00	2,43	4,88	22
TVL0014	ESTINTORE KG. 5 BIOSSIDO DI CARBONIO 113B MODELLO "TOSCANAS" (BOMBOLA ACCIAIO) PRODOTTO IN ITALIA	NR	1,00	112,35	112,35	22
TMALTC5	RITIRO ESTINTORE PORTATILE A CO2 DA KG. 5	NR	1,00	8,55	8,55	22
TVL0888SW	LASTRA PER CASSETTA	NR	5,00	11,16	55,80	22
TVL1273	CHIAVE DI MANOVRA PER IDRANTE SOPRASUOLO UNI EN 14384 CON OCCHIELLO PER NASELLO	NR	1,00	33,94	33,95	22
	GUARNIZIONE PER PORTA REI	MT	10,00	3,90	39,00	22
	INSTALLAZIONE	NR	1,00	180,00	180,00	22

TOTALE MERCE		SC. % MERCE	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO	SPESE INCASSO	RIT.DI ACCONTO
703,42			703,42			
C.IVA	IMPONIBILE	AGENDA CODICI		SPESE ART. 15		ACCONTO
22	703,42	154,75	[22] IVA 22%	ABBUONO		OMAGGIO
TOTALE IMPONIBILE		TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	NETTO A PAGARE	TOTALE FATTURA	
703,42		154,75		€ 703,42	€ 858,17	
NOTE				FIRMA (PER USO INTERNO)		FIRMA PER ACCETTAZIONE
Si avvisa che per le modalità di pagamento con Ricevuta Bancaria sarà applicata una spesa di incasso pari a € 1,50						



ASSOCIAZIONE MAIA
MANUTENTORI ASSEMBLATORI
INSTALLATORI
ASSOCIATI PER LA SICUREZZA



RINA
Regolamento (CE) N. 304/2008
Certificazione dell'impresa che opera
con Gas Fluorurati ad Effetto Serra



Via L. Guerra, 84/86 - 46034 Cerese di Borgo Virgilio
Tel. 0376/263060 - Fax 0376/269120
C.F./P.IVA/R.I.: 01978440202 - REA MN 213545
hello@tvlgroupp.it - amministrazione@tvlgroupp.it
www.tvlgroupp.it